e

n
s

D
^"

gesimum quinlum eiusdem suae aetatis
reti^™'u"s'!t.

a

annum relineri et educari, completoque

anno huiusmodi, locum aliis cedere te-

nerentur.

§ 10. Quodque loca Montium, seucen- Bona collegio
A assignata nun-

sus aut bona, ad opus dicti collegii, ut <i
uim T»'«'i a-

1
.

° licDan.

praeferlur, assignata, et deinceps emenda

prò dote et suslentatione dicti collegii,

perpetuo affecta et hypothecata remane-

renl, nec in alium usum converti possent;

et, in eventum illorum extinctionis, pre-

lium inde redigendum, slatim apud Mon-

tem Pielatis de Urbe deponerelur , cum
mentione seu enunciatione quod pecuniae

huiusmodi prò dicto collegio destinatae

existebant, neque ex eodem Monte, nisi

ad effeclum illud in emptionem aliorum

locorum Montium non vacabilium, sive

censuum bene et secure impositorum

,

aut rerum stabilium, prout Cyriacus et

Hasdrubal ac eorum successores praefati

una cum dicto praeposilo magis expedire

cognoscerent, amoveri posset; ac in lit-

teris patentibus desuper expediendis, seu

in celebratione instrumenlorum desuper

conficiendorum, semper expressa et spe-
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cifica mentio fìeret, pecunias huiusmodi

ad praefatum collegium ex disposinone

ipsius Hieronymi cardinalis spedare, il-

lasque huiusmodi oneribus et conditioni-

bus , nempe prò dote et substentalione

dicti collegi!, subiacere, et hoc toties, quo-

ties casus conlingeret; atque ita perpetuis

futuris temporibus dos huiusmodi diclo

collegio, isto et omni alio meliori modo,

conservali; fructus autem locorum, cen-

suum seubonorum huiusmodi, donec ere-

ctio dicti collegii sequeretur decurrendi,

ad commodum, utilitatem etaugmentum

eiusdem collegii investiri; factàque con-

gerie dotis huiusmodi, ex omnibus et qui-

buscumque illius fructibus singulis annis

in perpetuum trecenta scuta monetae de-

traili, ac illa in tot locis Monlium non

vacabilium, vel censibus annuis, aut bonis

stabilibus, ad commodum et augmentum

eiusdem collegii investiri deberent, ad hoc

ut, faclà investitura huiusmodi, dictum

collegium fructibus inde percipiendis uti

et frui posset, prout in dicto testamento

plenius dicitur contineri.

Haeredes § 11. Cum autem, sicut eadem petitio
cardinalis Mat- , .

, , n t ¥T , . .

thaei ems men- subiungebat, Lynacus et Hasdrubal prae-

pollii(ìda

eq
"a

U

u- fati (piam dicti Hieronymi cardinalis dis-
clorilate petunt ... i « . . •

roborari. positionem ad eiìectum quantocius per-